Cracov. Acad. Univ. Szcol.
Promotiones Philos. Bd.,
1746 d. 5 men Novembe.

Kat. Komp.

3419

III. Mag. St. Dr.

P

Początek 2879.

Bajer Joan Nepi Fluvii austriaci et gemmiferi
eruditae in proterum virtutis VIII. Vs. Bd. pri-
mae laurea Candidatorum effudit

...

天.

FLUVII

Auriflui & gemmiferi,

Eruditæ in pretium virtutis

VIII. VV. DD. Primæ Laureæ Candidatorum,

EFFUSI.

ac dum;

In Alma Universitate Cracoviensi,

Per

Clarissimum ac Excellentissimum Dominum,

D.M. ANTONIUM

MICHALSKI,

Philosophiæ DOCTOREM & PROFESSO-
REM, Collegam Minorem,

Præsentem Magnorum Hospitum Coronâ,
Artium Liberalium & Philosophiæ Baccalaurei

Ritu solenni crearentur;

et

JOANNE NEPOMUCENO

BAJER,

Ejusdem Laureæ Candidato,

Artificiô Pœticô

EDUCTI.

Annô Domini 1746 Die 5ta Mensis Novembris.

CRACOVIAE, TYPIS UNIVERSITATIS.

Tomus Libro Amo.

R.

Phæbo sacrauit lauros veneranda vetustas;
 Nostra dicata esto, Laurea ROCHE Tibi;
 Tu plusquam Phæbus, plusquam Divinus Apollo,
 • Illam præsiديو. protege posco, Tuô. 3419 III

AD DIVINISSIMUM ROCHUM.

Singularem ab Epidemia
PATRONUM

Prophasis Dedicatoria.

*Præsentem Philosophicam Lauream, ex umbroso
Academæ assumptam luco, sub magnas Illustri-
um Nominum non defero umbras, Academicæ
Corymbum Regali D. Fagelonis in Parnasso
receptam, inter augustos Principum lares,
inter coronata triumphalibus atria non appendo
trophæis, sed eandem ad Sancti Tui Nominis Aram, quam pient-
tissimæ singulari sanctimoniâ vitæ, quam Angelicis in hominum
consortio Tuis meruisti actibus, Cælo coronate toto, Orbe terra-
rum integro æquè venerande ac celeberrime ab Epidemia Pa-
trone D. ROCHE, profundissima cum veneratione pro de-
voti anathemate pectoris repono. Quid enim vero est protectio-
ni se committere humanæ? Est splendorem sperare ab umbris, est
contra idus & vulnera confossum induere clypeum, est solidum ab
arundine levi expectare fulcrum, est contra pluvium Jovem,
nubiliq; injurias Cæli rimoso pariete defendi. Admodum lubri-
cus evadendi ad altiora gradus, cui humana pro basi obtenditur
protectio. Admodum debile prosperioris argumentum fortunæ,
quod terreno petitur & desumitur à Patrocinio. Tuum Divi-
nissime Patrone Nomen, fastis Beatorum inscriptum, inter
Cæli sidera, inter æternos Sanctorum fulgentissimum splendores,*

meis in Alma Scientiarum Matre progressibus, meo in Philosophia
 primo gradui, meæ novellæ Laureæ, unicum decus, firmissimum
 Columnen & præsidium esto Antesignana protectione Tuâ quid
 ulterioribus non prosperum in progressibus? quid altiori lubricum in
 gradu? quid in laurea noxium? quid funestum expavescam? Non
 in fluxu aquæ elemento, sed perennibus beneficia Tua in marmo-
 ribus sculpsit Aqua pendens, famosa Hesperia Civitas, quam fuis
 ad DEUM precibus pestifera depurgasti à lue. Splendidas Aras,
 pluresq; basilicas Aedes, Sancto Tuo erexit Italia Nomini, quæ
 contagioso pestilentia correpta æstu, ne penitus conflagrasset, fer-
 ventissimis effecisti Orationibus. Habes perennaturas in Aenea
 Columnas, habes magnifica Placentiæ Altaria, Orbe in integro sunt
 Tibi præcipui plausus, sunt sacri cultus & honores. Evicit eos
 & immortales faciet, illa quam in desperatis hominum rebus præ-
 stabas & præstare non desinis protectio. Triumphali Crucis vi-
 ctoriosæ insignitus Trophæo, materno in Orbem ab utero effusus,
 vitam inter homines agens, mortem propulsabas ab hominibus,
 quod non opis erat humanæ. Inter Cæli incolas adscitus, sola Livi
 invocatione Nominis, Epidemicos curas languores, lapsas consolidas
 vires, letos à letho educis Clientes, liberas à morte, in circuitu
 mortis ambulantes. Sancto ergo Nomini Tuo, ad cuius tri-
 umphalem tesseram, ipsis trophæa sumere de fati, medijs vtrices
 laureas colligere de taxis, tot devotis Clientibus concessum est,
 novellam Lauream, primum Philophici Insigne honoris, cum pro-
 fundissimo dedico & consecro cultu. Tua sub protectione erit mea
 Corymbus, fatorum quovis à fulmine tuta. Fovebu devotum
 Sacri Nominis Clientem gratioso & efficaci Tuo Patrocino.
 Huic me, meosq; reddendo Parentes, meo & Eorum Nomi-
 ne ad Aras Tuas Clientale anathema appendo.